



Ministero della cultura

VILLA ADRIANA E VILLA D'ESTE

QUESITI

1° quesito

il fatturato specifico richiesto puo' essere riferito anche ad un fatturato relativo alla preparazione, somministrazione e distribuzione dei pasti?

Risposta al quesito n. 1: **Il fatturato deve intendersi per attività oggetto dell'appalto quindi di bar e piccolo ristoro**

2° quesito

nella domanda di partecipazione è inserita la voce di allegare la ricevuta del pagamento anac. Al riguardo si chiede di ricevere il numero del cig di gara al fine di procedere all'emissione del modello di pagamento e del relativo pagamento; inoltre, si desidera sapere se, ricevuto il numero del cig, occorre predisporre il passoe.

Risposta al quesito n. 2: **Area piccolo ristoro siti afferenti Istituto Villa d'Este B216988A8B**
Area piccolo ristoro siti afferenti Istituto Villa Adriana e Santuario Ercole Vincitore B216989B5E
Niente passoe

3° quesito

con la presente si desidera sapere se è possibile partecipare ad entrambi i lotti

Risposta al quesito n. 3: **È a discrezione dell'operatore economico scegliere di partecipare ad un lotto o a tutte e due**

IL RESPONSABILE DEL PROGETTO

(Dott.ssa Elena Achille)



MINISTERO
DELLA
CULTURA

VILLA ADRIANA E VILLA D'ESTE

Piazza Trento, 5 – 00019 Tivoli (RM)

Tel. + 39 0774-5589

PEC: va-ve@pec.cultura.gov.it

PEO: va-ve@cultura.gov.it